Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 171
XXXIV сессия                                                            от  15 марта 2018 года

III созыва

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Сердежской сельской администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 31.05.2007 г.     № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» решило:
1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Сердежской сельской администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
от 29.10.2009 г. № 12, следующие изменения:
абзац 3 пункта 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«наличие стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки не менее четырех лет;».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

	Глава муниципального образования «Сердежское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов
	Л.В. Мошкина